

御 見 積 書

様

工 事 名 称 工事 民泊-飲食スペース内装

工 事 場 所 京都市下京区

見積金額 ￥7,920,000

小計 ￥7,200,000 消費税 ￥720,000

特 記 事 項 防災設備工事別途お見積り

見積有効期限 発効日より一ヶ月間

下記の内容は本見積りに含まれておりません。別途追加工事を承ります。

- 1.特殊地盤（軟弱地盤・岩盤等）及び湧水が出た場合の対応工事
- 2.敷地内外障害物撤去工事
- 3.お客様の直営工事又は指定業者による工事の管理費用
- 4.屋外電気工事
- 5.屋外給排水工事のうち配置図に記載されていない工事
- 6.水道及び下水道の加入金及び取り出し工事金
- 7.屋内外ガス工事
- 8.設備関係工事納付金（分担金等）
- 9.家屋増改築にともなう表示保存登記及び抵当権の費用
- 10.官公庁指導により特に地質調査、構造計算を命じられた場合の費用
- 11.その他、本見積書、設計図及び、お約束伝票に表示されていない工事

工 事 内 訳 書

	名称	数量	単位	金額	備考
1	仮設工事	1	式	¥115,860	
2	LSG下地工事	1	式	¥125,860	
3	PB貼り工事	1	式	¥128,800	
4	サッシ・FIX工事	1	式	¥909,944	
5	建具工事	1	式	¥395,000	
6	造作工事	1	式	¥252,340	
7	什器・家具	1	式	¥2,450,350	
8	電気工事	1	式	¥859,400	
9	設備工事	1	式	¥393,075	
10	内装仕上げ工事	1	式	¥437,460	
11	雑工事	1	式	¥380,000	
12	諸経費			¥908,427	
	出精値引き			-156516	
小計				¥7,200,000	
消費税				¥720,000	
合計				¥7,920,000	

お見積り詳細

No.	名称	仕 様	数量	呼称	単価	金額	備考
1	仮設工事	間仕切り周辺仮設養生	1.0	式	80,000	¥80,000	
		床養生	32.6	m ²	800	¥26,080	
		墨出し	32.6	m ²	300	¥9,780	
2	LSG下地工事	LSG65 @303	36.1	m ²	2,600	¥93,860	
		LG開口補強	4.0	箇所	8,000	¥32,000	
		既存天井材撤去 不明のため別途見積					
3	PB貼り工事	外周PB9.5 注（直貼りできること）	50.7	m ²	2,000	¥101,400	
		間仕切り両面貼り分PB9.5	10.7	m ²	2,000	¥21,400	
		カウンターしたPB9.5	3.0	m ²	2,000	¥6,000	
4	サッシ・FIX工事	アルミFIX フロント 1650*1400 AW-170mm	1.0	式		¥100,000	材工共
		アルミFIX 間仕切り 3150*2200 AW2	1.0	式		¥380,000	材工共
		アルミFIX 間仕切り1120*2200 AW-3	1.0	式		¥120,000	材工共
	ガラス工事	フロート 6mm 550*1400	2.0	枚	7,800	¥15,600	材工共
		フロート 6mm 570*1420	1.0	枚	8,500	¥8,500	材工共
		フロート 6mm 787*2200	4.0	枚	27,000	¥108,000	材工共
		フロート 6mm 1140*2220	1.0	枚	33,000	¥33,000	材工共
		シーリング工事	87.1	m	400	¥34,844	材工共
		建具吊り込み調整	1.0	式	30,000	¥30,000	材工共
		商品搬入運搬費	1.0	式	80,000	¥80,000	

5	建具工事						
	フロント木製建具	フロントアルミ引き戸 H2000*W850	1.0	枚	260,000	¥260,000	
		運搬搬入費	1.0	式	30,000	¥30,000	
		上記搬入運搬・吊り込み	1.0	式	40,000	¥40,000	
		自動ドア施工費	1.0	式	65,000	¥65,000	概算支給品施工費
6	造作工事	カウンター基礎CB100積み 差筋横筋含む	0.0	式		¥0	材工共
		上部目下地組受け金具含む	1.0	式	115,000	¥115,000	材工共
		客席側カウンター下 9.5PB	1.0	式	5,000	¥5,000	材工共
		厨房側カウンター下 ケーブル6mm	1.0	式	18,000	¥18,000	材工共
		バックヤード 吊り棚 W600D300程度 パイン集成材無塗装	1.0	式	5,000	¥5,000	材工共
		副資材 釘・ビス・ボルト など	32.6	m	900	¥29,340	
		カウンターなど什器設置工事	1.0	式	80,000	¥80,000	
7	什器・家具	コールドテーブル（支給）					
		台下製氷機 IM-75TP 1000*600*800	1.0	台	467,600	¥467,600	定価1,183,000
		二槽シンク W900D600H800	1.0	台	56,550	¥56,550	定価150,000
		浄水器本体 HK-50GB	1.0	台	27,500	¥27,500	定価53,200
		吊戸棚 ステンレス戸付き W900D300H450	1.0	セット	38,500	¥38,500	定価48600
		内蔵オープンショーケース RSD-S4FG5J W1190W600H1900	1.0	台	825,000	¥825,000	定価1,365,000
		リーチインショーケース RSC-120EM W1200D600H1880	1.0	台	433,200	¥433,200	定価1,092,000
	カウンター天板	W3196D450 t30 TJY-2064K	1.0	台	65,000	¥65,000	
	スイングドア	スイングドアW550H550 t30 TJY-2064K 丁番含む	1.0	枚	103,000	¥103,000	
		DSP什器 W600D600H2000 TJY-2064K 背板 K-6507KN	1.0	台	165,000	¥165,000	
		ネスト型DSP什器 W1200D400H850 TJY-2064K	1.0	台	85,000	¥85,000	
		ネスト型DSP什器 W1200D400H500 TJY-2064K	1.0	台	65,000	¥65,000	
		壁棚W3150D250H1000 こぼれ止立ち上り TJY-2064K	1.0	式	85,000	¥85,000	
		テイクアウトカウンター w1710D210 TJY-2064K	1.0	枚	18,000	¥18,000	
		作業台W600D200程度	1.0	枚	16,000	¥16,000	

8	電気工事						
	単相分電盤	14+5回路型 BDNF7145 75A 定価65,600	1.0	台	60,000	¥60,000	
		配線工事 DL5回線 什器5回線 エアコン・換気・コンセント	130.0	m	800	¥104,000	
		エアコン工事2馬力 定価972500程度	0.0	台		¥0	支給品
		設置工事 配管長さ不明の為 概算	1.0	式	60,000	¥60,000	
		天井換気扇 FY-24JDK8/83 定価33,800 程度	1.0	台	9,000	¥9,000	
		給気用吸込み口FY-17CA6-W 定価29400 程度	10.0	台	13,000	¥130,000	
		換気像ダクト 100φ詳細不明の為概算≒22m	1.0	式	160,000	¥160,000	
	器具	DL AD1243W27 定価9500	10.0	台	5,700	¥57,000	
		DL AD7250W35 定価3600	2.0	台	2,160	¥4,320	
		DL AD1195W27 定価17,800	11.0	台	10,680	¥117,480	
		DL AD1090W27 定価6,300	4.0	台	3,150	¥12,600	
		提灯内装名は不明					
		モニター50インチCG50-C2	1.0	台	40,000	¥40,000	
		配線工事	1.0	式	5,000	¥5,000	
		ネオン風 LEDサイン文字 材工共	1.0	式	100,000	¥100,000	
9	設備工事						
	小型電気温水器	ESN06ARN W175D290H394	1.0	台	81,400	¥81,400	貯湯量6L 定価108,000
		給水管給湯管排水管工事 距離不明のため概算	1.0	式	150,000	¥150,000	
		厨房カラン 給水給湯 ワンハンドル混合水栓	2.0	台	15,000	¥30,000	
		浄水器用水栓 シングルワンハンドル	1.0	台	12,000	¥12,000	
		浄水器NFX-LC 定価55,000	1.0	台	30,250	¥30,250	
		機器接続工事	1.0	式	35,000	¥35,000	
		手洗いTOTO 手洗い器 壁掛洗面台 L21#NW1定価19,900	1.0	台	9,950	¥9,950	
		立水栓 T205QFR C 定価18,000	1.0	セット	9,000	¥9,000	
		壁排水金具 T6BMP 定価 10,100	1.0	セット	5,050	¥5,050	
		アングル止水栓 TL1CFU 定価8550	1.0	セット	4,275	¥4,275	
		バックハグ - TL250D 定価2300	1.0	式	1,150	¥1,150	
		上記設置工事	1.0	式		¥25,000	

[illegible]